PAGE

Пример запроса в УФМС

о подтверждении гражданства Российской Федерации

и отсутствии гражданства иностранных государств
Начальнику ОФМС России

по _________________области

от ФИО, проживающего (ей) по адресу:
_________________________________________

тел.: 8 (    ) ………….
В связи с оформлением на федеральную государственную службу
в следственное управление Следственного комитета Российской Федерации
по Ярославской области прошу подтвердить наличие у меня гражданства Российской Федерации и отсутствие гражданства иностранного государства.

Паспорт гражданина Российской Федерации № _______серия _________ выдан мне «___» _________19___ года отделением ОУФМС России по городу ______________________________.
Ответ прошу предоставить мне лично.

        Подпись         (инициалы имени, фамилия)
«____» _________ 20___ г.